

Hauptwahlkommission bei der Wirtschaftskammer Steiermark Körblergasse 111-113, 8010 Graz

## Verlautbarung

Nachwahl eines Mitglieds der Spartenkonferenz der Sparte Industrie und eines Spartenvertreters der Spartenvertretung der Sparte Industrie

Nach Erstattung des Wahlvorschlages durch die berechtigte Wählergruppe "LISTE DER STEIRISCHEN INDUSTRIE" wurde gemäß § 115 Abs. 2 Wirtschaftskammergesetz Herr

> DI Stefan Stolitzka \*), geb. 1959, 8073 Feldkirchen bei Graz als Mitglied der Spartenkonferenz der Sparte Industrie und als Spartenvertreter der Spartenvertretung der Sparte Industrie

als gewählt erklärt (anstelle von Herrn Präs. Georg Knill).

\*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers

Für die Hauptwahlkommission Der Vorsitzende: Hofrat Dr. Manfred Kindermann

Graz, am 5.10.2020